
Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE 

SOTO DEL REAL  

En uso de las facultades que me confiere la legislación sobre Régimen Local vigente, 

y en concreto del artículo 41 número 14 letra a) del Reglamento de Organización, 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por Real 

Decreto 2568/1986 de 28 de noviembre, y 

En relación con el proceso de selección para cubrir una plaza de Auxiliar 

Administrativo, personal laboral, del ayuntamiento de Soto del Real, en el marco de 

los procedimientos diferenciados extraordinarios de estabilización de empleo 

temporal. 

Finalizado con fecha 27 de febrero de 2023 el plazo de presentación de recursos de 

alzada a la valoración del concurso para cubrir dicha plaza. 

Visto el acta  del Tribunal calificador, de fecha 10 de marzo de 2023, de resolución 

de los recursos de alzada presentados y ratificación en todos sus términos del acta 

de este mismo Tribunal de fecha 25 de enero de 2023. 

HA RESUELTO:  

PRIMERO.- Elevar a definitiva la valoración del concurso de méritos propuesta por el 

Tribunal calificador dentro del proceso de selección para cubrir una plaza de Auxiliar 

Administrativo, personal laboral, del Ayuntamiento de Soto del Real, en el marco de 

los procedimientos diferenciados extraordinarios de estabilización de empleo 

temporal: 

LISTADO ADMITIDOS Experiencia Formación  Total 

Nº NOMBRE DNI Soto Otras General  Especifica   

25 

MARIA GEMMA PEREZ 

TAMUREJO 347****4M 60 0 36 4 100 

2 ALMUDENA LOMBA FLUXA 026****1P 28 0 36 4 68 

23 MANUELA COLLADO RAMIREZ 514****7P 8 0 36 4 48 

15 GEMA MOBELLAN PAMO 501****9H 0 8 37 3 48 

30 RAQUEL BALBAS AGUILAR 712****3L 0 0 34 6 40 

33 SONIA BARTOLOME CONDE 519****6M 0 0 38 2 40 

29 PILAR ESTAÑ BISTUER 053****8M 0 0 40 0 40 

24 

MARIA DE LAS MERCEDES 

GONZALEZ PEREZ 529****3T 0 0 38 2 40 

26 

MARIA GUADALUPE MACARRO 

RODRIGUEZ 208****3F 0 0 38 2 40 

10 COVADONGA MAESO GARCIA 508****6A 0 0 36 4 40 

1 

ALEJANDRA MONICA 

HOCHLEITNER CERVERA 700****2R 0 0 38 2 40 

Decreto Nº: 663 
Fecha: 24/3/2023  12:22

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
20

B
6E

1B
F

51
9A

20
74

58
0

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

23
24

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4



36 ZULEMA ORTIZ GREDILLA 468****0R 0 0 35 5 40 

20 LAURA DEL POZO REVENGA 142****4Y 0 0 35 5 40 

5 ANA BELEN SANZ GONZALEZ 072****5Q 0 0 38 2 40 

31 SANDRA BARROCAL LOPEZ 123****2Z 0 0 37 2 39 

3 ALVARO RODRIGUEZ GARCIA  062****1W 0 0 33 6 39 

12 ELENA LIANES REVILLA 072****7Q 0 16 18 3 37 

28 OLGA MARTIN ORTIZ 505****9B 12 0 23 1 36 

13 ELIO TROYA CASADO 022****2K 0 3 30 1 34 

11 CRISTINA SANCHEZ GARCIA 470****4X 0 0 31 2 33 

14 ESTHER BEZOS VARELA 514****1K 0 0 31 1 32 

6 ANA ISABEL ESCOBOSA ORTEGA 029****9G 0 0 25 1 26 

34 SUSANA ESTHER VILLAR SANCHO 508****9V 4 0 16 2 22 

4 AMPARO GARCIA GARCIA 470****0S 0 0 16 3 19 

32 SANDRA GARRIDO LOPEZ 534****4N 0 0 19 0 19 

22 LIDIA GUEDES MURIEL  466****9B 0 0 19 0 19 

21 LAURA SANZ SEGOVIA 045****1M 0 0 19 0 19 

27 NOELIA GOMEZ IGLESIAS 534****9S 0 0 17 2 19 

19 LAIA GARCIA GARRIDO 472****2J 0 0 13 4 17 

16 JOSE JUAN HOLGADO BULLON 468****5F 0 0 16 0 16 

8 ANA MARIA LEON RODRIGUEZ 074****1X 0 0 14 0 14 

35 VIRGINIA GOMEZ DAVILA 067****7M 0 0 11 0 11 

9 CONSUELO FLORES LOPEZ 518****8K 0 0 10 0 10 

7 ANA MARIA GARCIA FRANCISCO 510****4W 0 0 8 0 8 

18 JUANA PEREZ MORENO  513****8P 4 0 2 2 8 

17 

JOSE MANUEL RODRIGUEZ 

GARRIDO 089****9R 0 0 3 0 3 

SEGUNDO.- Proponer para la celebración de contrato laboral fijo como Auxiliar 

Administrativo del Ayuntamiento de Soto del Real, en el marco de los 

procedimientos diferenciados extraordinarios de estabilización temporal, a la 

aspirante de mayor puntuación: 

Dª. MARIA GEMMA PÉREZ TAMUREJO con NIF 347****4M 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
20

B
6E

1B
F

51
9A

20
74

58
0

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

23
24

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4



Según lo establecido en las Bases Generales que han de regir los procesos de 

selección para cubrir las plazas de consolidación de empleo, el candidato propuesto 

deberá presentar, en el plazo de veinte días naturales a contar desde el día siguiente 

a aquel en el que se hiciera pública la lista definitiva de aspirantes aprobados la 

documentación prevista en la base 10. 

TERCERO: Publicar la presente resolución en el tablón de edictos y en la web 

municipal. 

De acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa, contra la presente resolución, que pone fin 

a la vía administrativa, puede interponer recurso contencioso-administrativo, ante el 

Juzgado de lo contencioso administrativo de Madrid. 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, de todo lo cual, yo, el Secretario, doy fe 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
20

B
6E

1B
F

51
9A

20
74

58
0

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

24
/0

3/
20

23
24

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4


